29 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via internet Banking CALXA

Bahco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP):

Nome:

Conta de débito:

g3t

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0002-31
CASA DE A, A C. C. DE CONTAGEM

00893 | 1292 | 000576983128-2

Histarico do Pagamento:

Cadigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razéo Social:

CPF/CNPD:

Pagador Sacado

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPE:

Representagdo numérica do codigo de barras:

Institui¢do Emissora - Nome do Banco:

MONITORAMENTO

00190.00009 D2169,538002 60075.661173 5
10470000065881

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTRA

11.774.732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO

00.211.504/0002-31

CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0002-31

Data do Vencimento:

pata de Efetivacdo / Agendamento:
‘valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R%):

Multa {R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

10/04/2025

10/04/2025

658,81

6,00

0,00

0,00

4,00

0,00

658,81

658,81




[ Data/hora da operagio: 10/04/2025 17:15:02

E' A Codigo da operagdo: 45115871795
} Chave de seguranga: ULITSMAKZNNNLIX8

Operacio reslizads corn SUCESS0 canforime as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CALXA: 0800 104 0104




Holeto Bancario

M

Page 1 of

Reciko do Pagador

£ BANCO 00 BRASIL l 001-9 ‘ 00190.00009 02169.538002 00075.661173 5 10470000065881

Locat de Pagamenlo

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimenlo

10/04/2025

Beneliciario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agéincla / Codigo do Benefickirio
503-7 1 142718-0

Oata Dotumento Nimero Documento Espécle Doe, Acelle Dala Processamante Nosso Nimero
18/03/2025 NFE-29048/1 12 Nao 19/03/2025 21695380000075661
Uso do Banco Carleira Espécle Moada CQuanlidade Valor (=) Valor de Documente
17 R$ R$ 658,81

Instiugdes (Texto de Responsabilidade do Benaficidrio)

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 10/08/25. APOS $0/04/25 COSRAR MULTA DE R$13,18 E R$2,17 POR DIA DE ATRASO, NAO CONCEDER

INESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE £M QUALQUER BANCO GRAGAS AS
OVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont:1123 01/03 a 31103

(-} Desconte / Abatimenia

(-} Outeas Dedugdes

(¥) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

[=) Valor Cobrado

CASA DE APDIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R.VL -6,1880 NOVA CONTAGEM

32050-325 CONTAGEM MG
Pagador / Avalista

Pagador

00.211.504/0002-31
21695380000075661

Recebi através do cheque n®
do bancoe:
Esla quitago $6 tera validade apds pagamento do chaque pelo Banco pagador.

[ L N N D N e e )

00190.00009 02169.538002 00075.661173 5 10470000065881

¥ BancoDoBrasiL

Autenlicagio Mecanica

......................

001-2
tocal de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

10/04/2025

Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11,774.732/0001-55

Agéncia { Codigoe do Beneficiario
503-7 / 142718-0

[ala Documenlo Mimero Documento Espécie Dog, Acelle Dala Processamento Nosso Nimero
18/03/2025 NFE-29048/1 12 Nao 19/03/2025 21695380000075661
Uso do Banco Carlgha Espécle Moeda Quantidade Valor [=) Valor do Decumento
17 R$ R$ 658,81

Instrugoes {Texlo de Responsabilidade do Beneficiério}

(BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 10/05/25, APGS 10/4/25 COBRAR MULTA DE R$13,18 £ R$2,17 POR DIA DE ATRASO. NAQ CONCEDER
DESCONTO, APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETC PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
NOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont:1123 01/03 a 31/03

{-) Descento / Abatimente

() Qutras Dedugdes

(+) Mora / Mulla { Juros

{+) Oulros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. VL -6,1880 NOVA CONTAGEM
32050-325 CONTAGEM NG

Pagador { Avalisla

Pagador

00.211.504/0002-31
21695380000075661

URAARACYRR gl

fite:///C:/CSSistema/Comercial/ TempWinForms/Boleto.htm

Auleniicagdo Mecanica

Ficha de Compensagio

19/03/2025




PREFE{TURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Ndmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 29048

18/03/2025 11:06:21 SKWFWIUPL

CONTAGEM - MG

14,774.73200001-55 | i AL 72059328 iblo | CONTAGEM - MG

RUA MONSENHOR BICALHC ,1040 - CIDADE JARDiM ELDORADO CEP: 32310-220

3395-1191

PROCESSOS@CONTAJUL.COM

CONTAGEM - MG

: ponstafited ] ¢ £
h1/03 a 31/03 Recebido/Prestado em perfeitas
SERVIGO DE MONITORAMENTO CFTV, condigdes.

TG 010/2025. Pago pela conta; 5163 83195 -2

Cheque: 45))5511395 I

Contagem, _\( de Mmd@ 2045
RO o

GRG0y SSnatura 1539064 ] |

690,00 690,00

0,60 1-Tributagiio ne municipio 0,00

0,00

{-Nenhum 690,00

4,52

(%) Sim () Néio

31,19

1. Umna via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo,
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, nitp:ficentagem ginfes.com.br com a utilizag8io do Codigo de Verificaggo.
Avisos 13 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de iPL.




b4

FOHIURCIGOX
LIt

CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV

Pelo presente instromento particular de um lado, POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, pessoa juridica
de diteito privado, inscrita no CNPJ sob 0 N° 11.774,732/0001-55, Inscri i¢fio Estadusl N® 00.160.7646.00-67, com sede na Rua
Monsenhor Bicalho, 1040 Baisro Eldorado ~ Contagem/MG - CEP; 32. 310-220, doravante denominado prestador de servicos, ou,

simples P de oufro
fado, }M r l/J\(D(ﬂ 7} (QW@W/& (U\(lﬂzmk (ﬂ& &O’M@lu\-« ,com
endereco  na, (A LAAN L

CEP: CNF’JICPF N? i

ou tomador de servigos. Ajustame contratam 0 seguinte:
A prestadora de setvigos, na qualidade de proprietério, disponibiliza em locag&o ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:

(doravante denominado cliente

M/& S!ZW)- Agal 1(0/08 k. Fakdion OpaChoats
TZm N T

Q@V 10 Aa/a,;mh 12y Oi)oh SOyt
(\(}Wh. Ou /S MMQW\ (2v

Jafm_ os Awmrwu'\ {2l

(wam I | Y )

Gy DA HoKiyimdn

Gl 16

A ser (em) instalado (&) no enderego

1. A locatdria pagard ao locador a quantla de R$... mp Lg/) S( U)(,U&/ (/k)j ‘L 'U O Wh Ip ‘U’(/U\“ ...} mensais, com

reajuste anual de acordo com a variagio do IGP-M (indlce gcral de precos de memado) ou ouiro Indice que venha a substltui—lo € que
conte com o acordo de ambas as pattes para servir de referéncia para os reajustes, O aluguel mensal constitui o pagamento pelo uso
do{s) equipamento(s) e serd devido a partir do dia da assinatwra do presente.

I A instalagfio ¢ manutengio do(s) equipamenio(s), objeto(s) do presente contrato & de total responsabilidade do locador, e deverfio
ser executados exclusivamente por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma.

1V. A LOCATARIA cabe manter o{g) equipamento(s) em perfeitas condicdes de uso e avisar imediatamente ao LOCADOR sobre
cventuais problemas que impegam o seu adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cablveis.

V. O contrato entra em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de / /\ meses, findo qual, se qualquer das partes ndo
manifestar a intengiio de rescindi-lo, ficard o contrato promrogado por prazo indeterminado.

\
VI No cago de rescisfio contratual nos primeiros ( / ~< ) meses de vigéncia, a patte que requerer a rescisdio assumird o
pagamento da importineia equivalente a 9 (nove) meses de mensalidade vigente a titulo de multa contratual compensatdria, Na sua
vigéncia por prazo indeterminado, o contrato podera ser rescindido por qualquer das partes, mediante aviso prévio, por esctito, de 30
(trinta) dias.

VII. A recusa de devolug@o dos equipamentos ou qualquer dano neles produzidos obriga o cliente ao ressarcimento pelos danos e
luctos cessantes pelo periodo, sendo que até a efetiva devolugio dos equipamentos o cliente permanecers responsdvel pelo pagamento
integral do valor previsto na clausula 11,

IX - 0 CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAD DEVENDO O
MESMOEM HIPGTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSiM QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
LOCATARIA {MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO,




RO,

v G

IX. As partes, em comum acordo, elegem o foro da comarca de contagem/MG@G, com rentincia de qualquer outro por mais privilegiado
que seja pra serem resolvidas quaisquer questdes oriundas do presente conirato. E por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento contratual, em duas vias de igual forma e teor, declarando ter lido todos os termos e condigbes contidas ao presente

contrato,
: -
Contagem, /&\ de ?Z{/WU de 2025

‘ Rl J({wlé Heslan LA,




Rua Monsenhor Bicatho, 1040 - B. Eldorado - Contagem - MG \/ﬁ\\\/

A

ABESE CEP: 32310-220 - Telofone: (31) 25674040 - site: www.powermaxseg.cor.br
| POWIEC X
(Razho sociaLrvowe; ! T & Moo 7’\ Craz, (le_a Cm/v!fm, | meeerone: 35, 4G
ENDEREGO / FATURAMENTO:; W VO, PN ABD BaIRRO: AUy [[)\AIH e
cioaoe: (OWIAUA [0 T A050 Fo [ %Wb LERG.
LOCAL DE INSTALAGAD: O (o) . BAIRRO:
CIDADE: il i WOVRITE7 low) -3 4_[eErone

N, 7| 0 e :

APOS VISTORIA EEITA JUNTAMENTE COM O ANALISTA DE RISCO, ESTOU DE ACORDO COM 08 EQUIPAMENTOS ABAIXO DISCRIMINADOS,
NECESSARIOS A PROTEGAO DA AREA POR MIM INDICADA.

N

rcémso 3 DESGRIMINAGAQ DOS EQUiPAMEN‘!'OS QUAFJT. PEGO UNITARIO SUBTOTAL
mu(qom, A\ 1@/09 ok . H:Kmmiﬂ/\
HD 4l

ION AN A (2
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Doy 0< Kook 120
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mum/\ Dous MUKW W)
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?Wrr/gl e '1"&%&?!"\!'* A BATNAOENAL ot B / ] /}’

R PRES.ENTANTE COMERCIAL . = A ?‘?ﬁ Faclelluts \:i dis : B (/U% . \f -
E 5 .
QPIMLm Q ¢goqprry | TOTAKL

\,

\

TAXA BE INSTALAGAD TA%A DE MONITORAMENTO } [PAGAMENTG | N° DE PARGELAS| VALOR DAS PARCELAS VENCIMENTO
VENDA DE ' ' .
EQUIPAMENTO - ‘ { )-A VISTI1
R§ . R$ JL | RS
( TAXA DE INSTALACAO TARA DE MONITORAMENTO ] {VALOR MENSAL DE LOCAGAQ VALOR TOTAL MENBAL { Locagho - Moniloramanto] )
EoShR et
Q ' (
_ ” w %00

4 S,

; =
NOME DO AUTORIZANTE ASSINATURA DO CLIENTE / REPREBENTANTE

0,60




BELO HORIZONTE, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0002-31

End: Rua vl 06, 1880 Nova Contagem Contagein

PROPOSTA DE CFTV

EQUIPAMENTOS ALARME EM REGIME DE COMODATO PREDIOS
ABC

DVR Stand alone
HD

Donte 15 amp
cimeras bullet
cAmeras dome
Caixa sobrepor
Caixa protecio
Cabo 4mm

EQUIPAMENTOS DO CLIENTE REINSTALAR PREDIOS A.B.C

+ nenhum
VALOR DA INSTALACAO. ... coniammmmmmmmmmmissmmomsstsssosissisibs st RS 900,00
VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO LOCACAO .................. RS 749,00

a"//—“—“m\ ‘
> [
elolo T \"C.'-@\Z- b
PAULO BICALHO
(31)3475-5947

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-{31)3475-5947




S ALARMESH
CAMERAS com MONITORAMENTO 24 HORAS
| - (ERCAELETRICA

i :.CIRCUITU FECHADO DETV
ASSISTENCIA TECNICA com MANUTEN§A0

CONTAGEM, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

PROPOSTA DE CFTV

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme e desarmevia celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia téenica especializada

DIFERENCTAL:

Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento

Facilidade na comunicagiio interna

Patrutheiros e monitores altamente treinados

Nio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceiro

* & & »

RELACAQ DE EQUIPAMENTOS-CFTV

DRV stand alons HD 16 CH C/ HD 1 TERA
Dvr Stand Alone HD 08 CH ¢f HD 1 yera
Camera infra red 20 mis HD 2 megapixel
Fonte de alimentagdo 10amp /12 v

Cabo 4mm 80% malha dupla blindagem
Gabinete Metalico 1 G

VALOR DA INSTALACAO..oreerremsesirmsmsisssssssrssonars R$1.800,00
VALOR TOTAL DOS EQUIPAMENTOS ot o R$10.300,00
TOTAL MENSAL LOCACAO
.............................................................................................................. RE 795,00

CONNDICOES DE PAGAMENTO:
A VIST A e toristssiesissesssssasnmisssssssssmssbassessstbiassssissssbeassasissss s sassssensbisssres s R$11,508,00

A PRAZO.cnirirmissmssssiassasnins P s s b Entrada mais 2X R$ 4.033,33

Run Yasconcelos Cosfe, 86 - Balrro Industie! - Contagem / MG (31)3322-9823 « www.sepolseguruncusletronica.com.br / contato@sepolsegurancasletronice.com




cAMERAs com MONITGRAMENT{} 24 HORAS
i - CERCAELETRICA

e i cmwlm FECHADODETV. .
As&srsncm TECNICA com MANUTENC' E

CONTAGEM, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANOA ELETRONICA
WAGNERERANCA
3322-982

Ruu Vasconcelos Coste, 86 « Buirro Industrial « Contugem / MG (31)3322.9823 - www.sepolseyurancuelelronica.combr / contato@sepolsegurancueletronica.com




C
ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENQAO.: :

CONTAGEM, 12 DE }ANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

PROPOSTA DE CFTV

SERVICOS PRESTADOS;

Envio de relatério de arme e desarmevia celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da emptesa e policial em caso de necessidade
Assisténeia téenica especializada

DIFERENCIAL:

Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento

Facilidade na comunicagéo interna

Patrutheiros e monitores altamente treinados

Nio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceno

RELACAQ DE EQUIPAMENTOS-CFTV

DRYV stand alone HD 16 CH C/ HD 1 TERA
Dvr Stand Alone HD 08 CH ¢/ HD 1 yera
Camera infra red 20 mts HD 2 megapixsl
Fonte de alimentaggo 10amp /12 v

Cabo 4mm 80% malha dupla blindagem
Gabinete Metalico 1 G

VALOR DA INSTALACAO..... e T b enere e sk s en s 4 eRea R$1.8040,00
VALOR TOTAL DOS EQUIPAMENTOS ... iiiiinmmsisisnrsnsmsessiig R$10.300,00
TOTAL MENSAL LOCACAO

................................................................... S— 5 O LN

CONNDICOES DE PAGAMENTO:
A VIST Auccconnirrensenssssisens corettenspronts v eeteterr sttt et et R ba e R basEasRsebne R$11.500,00

A PRAZOD oo icorinrenisensasssires iebaeseessants st etessensane e bbb seab b bas Entrada mais 2X R$ 4,033,33

Ruu Vasconcelos Costa, 86 - Balrro Industrinl - Contugem / MG (31)3322-9823 - www.sepolsegurancueletronica.con.br / contato@sepolsegurancasletronicu.com




G ALARMES_
CAMERAS com MDNITORAMENTO 24HORAS
_ 70 (ERCAELETRICA -
gt : r--cmcuno FECHADODETV. -

ASSISTENCFA TECNECA (oM MANUTEN(AO_E-@

CONTAGEM, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

Atenciosamente,

-

SEPOL SEGURANGA ELETRONICA
WAGNER ERAICA
3322-9823/9907-3756

Rua Vasconcelos Costa, 86 « Bulreo Industrinl - Contagem / MG {31)3322-9823 - www.sepolsegurancaeletronica.com.br { contato@sepolsegurancasletronica.com




